[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства имущественных
и земельных отношений Камчатского края от 20.02.2025 № 15-Н
«Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 кв»
c кадастровым номером 41:06:0060101:512»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Схемой территориального планирования Камчатского края, утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 12.12.2022 № 669-П, руководствуясь пунктом 24.3 Положения о Министерстве имущественных и земельных отношений Камчатского края, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 27.09.2022 № 508-П, на основании ходатайства Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 16.01.2025, писем ППК «Роскадастр» от 24.03.2025
№ 0974/25, Публичного акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» от 10.04.2025 № 06-02/2371

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края от 20.02.2025 № 15-Н «Об установлении публичного сервитута в целях эксплуатации объекта электросетевого хозяйства «Сооружение ВЛЭП 35 кв» c кадастровым номером 41:06:0060101:512» следующие изменения:
часть 1 дополнить пунктами следующего содержания:
«20) с кадастровым номером 41:06:0090101:1, адрес (местоположение): Камчатский край, р-н. Мильковский, 288 км. а/дороги Петропавловск-Мильково;
21) с кадастровым номером 41:06:0090101:1559, адрес (местоположение): Российская Федерация, Камчатский край, Мильковский муниципальный район.»;
2) схему расположения границ публичного сервитута, указанную в приложении, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2.	Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	И.В. Мищенко

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края
	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]
[image: ]
1.jpeg

2.jpeg
CxeMa pacnoJioykeHHs1 TPAHMI] MyOJTHYHOTO CEPBUTYTA

o

oy

10

11

i
|/
|

16

17

Ny _ y
20\ /

YciaoBHBIE 0003HAYEHUS:

Macmra6 1:150 000

- IIPOCKTHAaA IrpaHuIia I1 OJINYHOrO CEPBHUTYTA
- P ¥ pBuTY

Ili_ FpaHI/ILU:I 1 HOMEP BBIHOCHOT'O JIUCTA

3.jpeg
CxeMa pacnoJio;KeHHsl TPaHHIL IT YHOI'0 CEPBHUTYTA

BriHOCHOI 1THC

=

41:06:0010120:120_%
T |41:06:0000000:354 1%

4 4.0741:06:0000000:26

YcioBHBIE 0003HAYECHUS

. - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKU

1

e rpaHuvlibl 1 HOMEpaAa 3CMCJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOHICHHUUN KOTOPBIX HUCIIPAINBACTCA HY6III/I‘IHLII/I

CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpOIepesaun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI aIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06pa303aH1/1171

4.jpeg
Cxema pacrioiokeHHs IpaHuLl TyOJIUYHOTO CEPBUTYTA

BrinocHoii muct 2

41:06:0000000:192

Yci10BHBIE 0003HAYECHUS
- HpoeKTHHe I‘paHI/II_IBI Hy6JII/I‘IHOI‘ (0] CepBI/ITYTa nu xapaKTepHLIe e T paHI/II_IBI nu HOMepa 3CMCJIBHBIX y‘laCTKOB, B OTHOULICHUH KOTOpBIX
TOYKH WCTIpAIIUBAETCs MyOIMYHBIA CEPBUTYT

- KOHTYP KpaifHUX MPOBOJIOB BO3AYIIHBIX JTMHUH IEKTPOIIepe1aun / - YCTaHOBJICHHBIC TPAHUIIBI AJIMUHHCTPATHBHO-TEPPHUTOPHATLHBIX
oOpa3oBaHuit

5.jpeg
Cxema pacrmoio;KeHHUs TPaHuI] TyOIHMIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 3

i

41:06:0090101:239

41:06:0000000:192

T Macmrra6 1:10 000
YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

g - IPOCKTHBIC I'PAHUILIBLI HY6J'II/I‘IHOI‘O CCPBUTYTA U XaPAKTCPHBIC TOYKHN

1

R - rpaHvlibl 1 HOMEpA 3EMCJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOIICHNU KOTOPBIX HCIIPAIINBACTCA HY6J'II/I‘IHI>II/I

CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepe aun

/ - YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06p3301zaH1/1171

6.jpeg
CxeMa pacroIoKeHHs TPaHuL] MyOIMYHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 4

g T

2

‘
\

e
-

t e il

SR IR NI B
i 2 <

byl Y

TR

ik

Zl

-

; oy
/ /A/&Wa*zz.-.z '

o e L
/‘.ti ! ’._'_5 :
7 S TR

e Lo

:f‘ o

‘a )
N

|

ok &

Macmra6 1:10 000

-

YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

- IMPOCKTHBIC T'PAHUIIBI HY6J'II/I‘{HOFO CCPBUTYTAa M XapaKTCPHBIC
TOYKH
- KOHTYpD KpaﬁHHX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHA SJICKTponepeaaun

- TPaHMIBI ¥ HOMEPA 3€MENIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOIICHHHM KOTOPBIX
HCTIPAIIUBACTCS MyOTMYHBIH CEPBUTYT

- YCTAHOBJICHHBIC TPAHHIIBI aJIMHHUCTPATHBHO-TEPPUTOPHATBHBIX
oOpa3oBaHuit

41:05:0000000:2011

/

7.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 5

24

e 4y, <
' @ 1 H

¥

187/

3 .
N
.

41:06:0000000:310

CTHR BRARRCN

écmTaﬁ 10 060

YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

-1 - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH
srosoomonaos  ~ TPAHHIIBL M HOMEPA 3€MENBHBIX YYAaCTKOB, B OTHOLICHHH KOTOPBIX UCIPAIIMBAETCS Iy OIMIHbIN
CEpBUTYT

- KOHTYpD KpaﬁHHX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHA SJICKTponepecaaumn

/ - YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06p330BaHI/Iﬁ

8.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

BrinocHoii auct 6

“j‘“‘- # Y. 3 Rk A ! o 1
o i 7 \ 3 0 e 1 ‘; R
Ly Wl : % { 1y L 1
ST g 3 LR R 3
Sl 2% 5 h ' ﬁ oY e |
. v" ¥, ' ; Y
Lab & iy T R LT
\z Tp % A % * :\ "-‘1}1&4 i
i 2 Y i
T N v X et
e T AR - -
"4 o 3 N A
3 ) ” WY
; e
¥ T
o T \.! G [ B % A 3
TN g 4 ) | | DA ) . b
P Tl A i i} [ % LR [ : n
a 3 % v 19 3

i, W M & By
LRk

141:06:000000

0:310 |

v L ‘;
e ,(,.,- S ile-
” ol PO

8 e

e Ky 17T

YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

o - IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HY6J'II/I‘{HOFO CCPBUTYTA U XaPAKTCPHBIC TOYKHU

1

e rpaHulibl U HOMCpaA 3E€MCJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOIICHUH KOTOPBIX HCIPANINBACTCA HY6III/I‘{HI>II/I

CEPBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepeaun

/ - YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIILHBIX 06p330BaHI/Iﬁ

9.jpeg
CxeMa pacroIoKeHHs TPaHuL] MyOIMYHOTO CEPBUTYTA

Brinocuotii auct 7

&

&

A

) igsh g v
. AN BIREE
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

1 - IMPOCKTHBIC TI'PAHUIIbL HY6J'II/I‘IHOFO CCPBUTYTAa M XapaKTCPHBIC
TOYKH

- KOHTYpD KpaﬁHHX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUHA SJICKTponepeaauun

41:05:0000000:2011

/

: i ] ol [ ™
i 'R o 5 i
Y i I o ke . P
+ 41:06:0000000:192 ] L} .
g ' i Yy i i Y , T 3
i \s Lo e . =
. I oy 2% b i My : :
LV Sl AR ?"( RS o . %
41:06:0000000:310 1 2 R P
< i . . e
ARG o Y = B
o | 8 m ' Sh \
: o -
\ S { v ﬁ
vene |l\ ¥ “\.
b \".. ANSEE .,m.?\% &
ST TR I
i 3 AR
g ] 1. ; | o B
N RieS - Le
—=
B | A .:l‘i bt A Fe
: i "‘_’" o A
N ) . i F
s e B, ..-‘;1 3‘
e ) L | A 1k T
&

Macmrra6 1:10 000

- TPaHMIBI U HOMEPA 3eMENIbHBIX YYacTKOB, B OTHOIICHUH KOTOPBIX
HCTIPAIUBACTCS MyOTHYHBIH CEPBUTYT

- YCTaHOBJICHHBIC TPAHUIIBI AJIMHUHHCTPATHBHO-TEPPUTOPHATIBLHBIX
oOpa3oBaHuit

10.jpeg
Macmra6 1:10 000

YciaoBHbIE 0003HAYECHHS

Tt - IPOCKTHBIC TPAHHULIBI IYOIUYHOTO CEPBUTYTA M XaPaKTCPHBIC TOUKU

1

ey TpaHulbl 1 HOMCPA 3CMCIbHBIX YIACTKOB, B OTHOLIICHUN KOTOPBIX HUCIIPANIUBACTCH Hy6HH‘IHBII>'I

CEpPBUTYT
- KOHTYp KpallHUX NPOBOJOB BO3AYIIHBIX JUHUHI 3JIEKTPONEpEaadn

- YCTaHOBIICHHBIC TPAHULBI 4 IMUHHCTPATHBHO-TCPPUTOPHAITBHBIX 00pa30BaHUI

11.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuotii auct 9

~
1

41:05:0000000:2011

b

VL S NN O R AL,

= Ay
141:06:0000000:192

L . ; 1 —

Macmrrad 1:10 000

- IPOEKTHBIE TPAHUIIBI TyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepHbIC TOUKH
- TPaHUIIBI U HOMEPA 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLICHNH KOTOPBIX MCIPAIIMBACTCS Iy OIMYHBIH
CEPBUTYT

- KOHTYpD Kpaf/iHI/IX IMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUHR SJICKTponepcaauun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIILHBIX 06p330BaHI/Iﬁ

12.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 10

—
¥ .
l—— :
. —
O | B—| ===
|
| —
7
v
e

L]

mmmmmw, »,;gmw//+ff_

I N
A j? m@ )

\.’ !
v
A
LN
* AQ*I
‘ln : o ] \
X ,/—///'
. .-1‘.1 piae :;j;; rg ,,,;\ﬁ:
:&?ﬁ““ iy s
; ll.‘h.
' ,.‘;:‘.#
e d
v
3 i
Y. ;
VRN | Q .t
vhi | ;
5 T Y
] v.“
AL b tha FRY 0
) '!:-' ».v; ?‘.‘; &\.;V W _n.’ 1 ;v
?‘,_ L i * g T8 Y i “‘\,l.‘ t‘\ - ‘
DR LA Macurra6 1:10 000 ;

chonnble oﬁosnaqe}m 2

B - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1

sossooonnan; ~ TPAHHUIIBI M HOMEPA 3EMENBHBIX YYaCTKOB, B OTHOIIEHUH KOTOPBIX HUCTIPAIIMBACTCS My O IMYHBIH
CEpBUTYT

- KOHTYpD KpaﬁHHX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHA SJICKTponepecaaumn

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06p3301zaH1/1171

13.jpeg
Cxema pacToioKeHUs TPAHUIL ITyOJTUYHOTO CEPBUTYTA
Brinocuoii auct 11
.\I_ “J\ﬂ( ) 3 ! . s .r L \ L ' | q ,:&
p R | i ] A ¥ 0
A y 3 5 . i o 3
) 1:"5‘,: L. e L 1 lﬁ\ Ay 3 ﬁ '
S " alk o ]
TR AR WA il ) . 3
‘-,\' . R L !
6 (PR R AR B |8 W
5 1
e g \
H et 1 ". h ¥ b ;:I 3 " W -
§ N A 3\ % e - -
Mrh ‘;‘ }’f‘ i \ LW :% M‘.k‘:‘
’ L VTR ; PO R
el 1 ) i i 0¥ AEARR O i
16| 2,
g : : 3
L L)
k. i 9 R % N
i ¥iass = :
/IR % \
, A | ;
i ¢
[ G
I . o
& 9 -
A 0
3 ‘.": :
v AN b, i
W 1
4 : L
AN A
y‘\ o :" %, \ v ’1‘
% ‘|- . ¢ 1
1
; , we | . o
! 1 4?_,41:06:00(20000:192, ‘. 1 *
\ . “-v-. -“. - .4.' \ . o 4 , | e s e :A '\
Ay AN 1 | |}
.L" PRl y Py . 1
5 ; e - :
a 4 ’ . S N | B
b T AN ORe 1 B ’ : W ROA N : LR
Y SR A R B i T A L WL it . Macmra6 1:10 00
YciaoBHBIE 0003HAYEHN S
V

- IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HY6J'II/I‘IHOFO CCPBUTYTA U XaPAKTCPHBIC TOYKHU
41:05:0000000:2011

- TPaHHMIBI 1 HOMEPa 3eMEeJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLICHUH KOTOPBIX MCHPAIINBACTCS MyOJIUYHBII
CEPBUTYT

- KOHTYpD KpaﬁHI/IX IMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHA SJICKTponepeaauun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX O6pa30BaHI/Iﬁ

14.jpeg
Cxema pacroioKeHHsI TPaHHL ITyOJIUIHOTO CCPBUTY

41:06:0090101:1515

|

41:06:0090101:1559

Macmrra6 1:10 000
YciaoBHbBIC 0003HAYECHHS

~ - MPOCKTHBIC TPAaHUILIBI MyOIMYHOTO CEPBUTYTA U XapaKTCPHBIC TOUKU

1

oot TpaHULBl 1 HOMCpA 3CMCIIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOIICHUU KOTOPBIX UCHPAIINBACTCA Hy6}II/I‘IHBII/I

CEpPBUTYT
- KOHTYp KpallHUX NPOBOJOB BO3AYIIHBIX JUHUH 3JIEKTPONEpEaadn

- YCTaHOBIICHHBIC TPAHULBI 4 IMHHHUCTPATHBHO-TCPPUTOPHAITBHBIX 00pa30BaHUI

15.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 13

¥
[ B
g d

8

58

AR
& "‘
JERE
\ .

YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

~
1

41:05:0000000:2011

- IPOCKTHBLIC I'PAHUILIBI HY6HI/I‘{HOFO CCPBUTYTA U XaPAKTCPHBIC TOYKHU

b ¥4 .’,, Y op bk v i A
i AR TR Y
Y L B e AN e ‘ h
fei i\ o A R R L A T
="y & -3 oy YR
TRV e I
A R e ey S
R\ b
: F B = g
A " S ¥ < & Pag
b, 10 ‘.?-;_71‘ ¥
b o o
anli ,L'h“@
s '.-.._.i-r“ & ‘_‘.. e
B Gy s e E—
: WA ' LS T I
i\ ‘1"»::.3.-‘- Syl e | R Sy VR e R ".{:
S N W Y i RiTREN T
AR bl VR R R TT
4 06 0000000:192 AR "‘,;;;31'- it —
. R
5 = {0\" /
o -~ | —
/
PAE ‘ 2 e o
3 o P - .
¢ ;A P iy .
b " - (] 2
hl
[ —
Ly .I o —
wih DR ST .
1141:06:0000000:310 K
VTSR T R AL L [ N
x‘.». 1 \ir- %{$ "‘:\r‘ s
W A 1 :
\ Y iﬂ’ T
"(
+ b &‘
t

1= Macmra6 1:10 000

- 'paHUIlbl 1 HOMEpAa 3€MCIIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOIICHNU KOTOPBIX UCHPAIINBACTCA Hy6HI/I‘IHBII>’I

CEPBUTYT

- KOHTYpD KpaﬁHHX IMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUAHA SJICKTponepeaauun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06p330BaHI/Iﬁ

16.jpeg
Cxema pacrmoioKeHUs TPaHull MyOIUIHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 14

£ ; K s ) LN A LY
A ; i i e 1] L AL ¢
| A3 ) r’ ,&; i.‘:“.. ‘hi'
r 3 ' A T e 7y T
\ i " nﬂ;\_ fy ’ 1 . ‘. & slg‘-" : ¥ ":?IA 9 Y !tr
¥/ B - | ™ Rl
T --'— ; \ T .‘,&. ? ¢ * ; '.,f.. 5
J AR TR AR b Rl RN |
-
X LY | A ¥ v ) e o
Y Rk‘ ! / A @ ‘ ’R} > (“- A+ d e
A A A & v a¥A| N S .
~ " 41:06:0000000:310 i "

; i el : S g LRTTY wh 'y
Lyl RS LTy :

i S

A “ oy
;\%. b
1 : ;, \‘1 M- '{N ¥ A ";
3 v LT K S Y \ 4 »
. 'I'. i kg ‘ N t '?:\& Al
- » N L ] 3 v
A \ e X . -‘5.
» sl sy A
\ e 4 A o '}
b A B
: s R
¥ . o 5, L . X W Al 3, |
- . LRI & h o n PR R ) )
] D .
. K . 7 ‘.1\. -' i
. ¥ . 3 4
o (N A L%l " ERadlid
. I 7
.:: bR ’-iq " - A
3 Pl Y i MR L&Y
- '."%‘ s A ‘ \'ﬁ
11 R | B L Y I R Y o
A v | v i \ A St : % B s B b . ) | !?
b S R U\ Y :
3 e W
T .#_ \' )
l#-w\.-:' v RN oo ) AR - A
.\.‘ b : ) ] : ’
. - - Y .
< B ! /,‘ 1 4 1
R O R 0,/ el
s _— ;\', :41:06:0000000:190 - !
T St \" b 1 U A LA AEND g \
O/ \| "“"; Ol LG, gt
zarll SO DRSS Macmra6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYEHUSA:
4 - MPOEKTHBIC TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA U XapaKTEPHBIC TOYKH

1

sEnsaoiGoEeE rpaHulibl © HOMEpa 3EMCIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOHNICHUH KOTOPBIX MCHPAIINBACTCA HY6J'II/I‘{HI>II/I

CEPBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepeaun

/ - YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06p330BaHI/Iﬁ

17.jpeg
Cxema PAaCIOJIOKCHU S I'PAHUI] YHOI'0 CCPBUTY

Brinocuoi 15

YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

B - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1

R - rpaHulibl U HOMCpa 3E€MCJIbHBIX YYAdCTKOB, B OTHOHICHUH KOTOPBIX HCIPAIINBACTCA HY6J'II/I‘IHI>II/I

CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepe aun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX O6pa30BaHHﬁ

18.jpeg
Cxema PAaCIOJIOKCHU S I'PAHUI] YHOI'0 CCPBUTY

Brinocuoi 16

41:06:0070101:2142

41:06:0000000:190

41:06:0070101:2142
41:06:0000000:27

Macmra6 1:10 000
YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

B - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1

- TPaHUIBl 1 HOMEPA 3eMEJIbHBIX YUYaCTKOB, B OTHOILIEHHH KOTOPBIX MCHPAIINBACTCS ITyOIMYHBII
CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepe aun

41:05:0000000: 2011

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX O6pa30BaHl/Iﬁ

19.jpeg
Cxema PAaCIOJIOKCHU S I'PAHUI] YHOI'0 CCPBUTY

Brinocuoi

41:06:0000000:190

Macmra6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

s - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1

- TPaHUIBI 1 HOMEPA 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOILIEHHH KOTOPBIX MCHPAIINBACTCS ITyOIMIHBIN
CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX MIPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepeaun

41:05:0000000:2011

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06pa3013aH1/1171

20.jpeg
Cxema PAaCIOJIOKCHU S I'PAHUI] YHOI'0 CCPBUTY

Brinocuoi

41:06:0000000:190

41:06:0000000:305

Macmra6 1:10 000
YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

o - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTePHbIC TOUKH

1

- TPaHUIBI ¥ HOMEpA 3eMEJNIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOLIEHWH KOTOPBIX MCHPAIINBACTCS My OIMYHBIN
CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX [IPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepesaun

41:05:0000000:2011

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX O6p330BaHI/II71

21.jpeg
Cxema PAaCIOJIOKCHU S I'PAHUI] YHOI'0 CCPBUTY

Brinocuoi 19

41:06:0000000:305

Macura6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYECHHS

e - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1

- TPaHHIBI ¥ HOMEPa 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOIICHHUH KOTOPBHIX MCHPAIINBACTCS ITyOIHMYHBIN
CEpBUTYT
- KOHTYp KpalHUX MIPOBOAOB BO3AYIIHBIX JIMHUN 3JIEKTpoIepeaun

41:05:0000000:2011

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHBIX 06pa303aH1/1171

22.jpeg
Cxema pacroyoKeHHs IpaHuLl MyOJIHMYHOTO CEPBUTYTA

Brmocuoi nuct 20

41:06:0000000:305

% Macmra6 1:10 000
YciaoBHLIE 0003HAYEHHSA:

i - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITyOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

1 e rpaHvlibl 1 HOMEpPA 3€MCJIbHBIX YYAaCTKOB, B OTHOHICHUUN KOTOPBIX

HCTIPAIIUBACTCS MyOTHYHBIH CEPBUTYT
- KOHTYp KpaifHHMX MPOBOJIOB BO3AYIIHBIX JTMHUH 3IEKTPOIIepe1aun - YCTaHOBJICHHBIC TPAHUIIBI ATMHHHUCTPATHBHO-TEPPUTOPHATHHBIX
obpa3oBaHuit

23.jpeg
Cxema pacrioiokeHHs IpaHuLl TyOJIUYHOTO CEPBUTYTA

Brinocuoii auct 21

B

41:06=3:1
MUNIbKOBCKOE CEJIbCKOE MOCeSIEHNe

L)

LY

\
\\

\

Macmra6 1:10 000
YciaoBHBIE 0003HAYEHNSA:

ol - IPOEKTHBIE TPAHUIIBI ITYOJIMYHOTO CEPBUTYTA M XapaKTepPHbIC TOUKH

il

sEnsaditotoaeE rpaHUlbl U HOMCPA 3EMCJIbHBIX YYaCTKOB, B OTHOIICHU N KOTOPBIX UCIIPAIIINBACTCA HY6JII/I‘IHBII71 CCPBUTYT

- KOHTYpD KpaﬁHHX MMPOBOJOB BO3AYIIHBIX JIMHUHA JICKTpoIICpeaaun

- YCTAHOBJICHHBIC I'PAHULIBI AIMUHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIILHBIX 06pa303aH1/1171